21
Typ 005M
Stechdrehen
mit Eckenradius
grooving
with corner-radius
D min. 5.0 mm
Nuttiefe t max. 1.0 mm

h
al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
R/L 005M0100-10 1.0 1.9 4.4 25 10 1.0 5.0 5.0 0.1 
64
5
/ x
xx
.5
 /
65
0
R/L 005M0100-15 1.0 1.9 4.4 30 15 1.0 5.0 5.0 0.1 
R/L 005M0100-20 1.0 1.9 4.4 35 20 1.0 5.0 5.0 0.1 
R/L 005M0100-25 1.0 1.9 4.4 40 25 1.0 5.0 5.0 0.1 
R/L 005M0100-30 1.0 1.9 4.4 45 30 1.0 5.0 5.0 0.1 
R/L 005M0150-10 1.5 1.9 4.4 25 10 1.0 5.0 5.0 0.1 
R/L 005M0150-15 1.5 1.9 4.4 30 15 1.0 5.0 5.0 0.1 
R/L 005M0150-20 1.5 1.9 4.4 35 20 1.0 5.0 5.0 0.1 
R/L 005M0150-25 1.5 1.9 4.4 40 25 1.0 5.0 5.0 0.1 
R/L 005M0150-30 1.5 1.9 4.4 45 30 1.0 5.0 5.0 0.1 
neu R/L 005M0157-20 1.57 0.062" 1.9 4.4 35 20 1.0 5.0 5.0 0.1 
Rechts (R): wie gezeichnet
Links (L): spiegelbildlich
Ausführung rechts (R) oder
links (L) angeben